СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.09.2015 года № 8/54

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением в муниципальном округе Западное Дегунино на четвертый квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением в муниципальном округе Западное Дегунино на четвертый квартал 2015 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
[bookmark: _GoBack]от «23» сентября 2015 года № 8/54

План по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением в муниципальном округе Западное Дегунино на 4 квартал 2015 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения
	Ответственная организация и  участники мероприятия

	Досуг

	1
	Викторина «Знаешь ли ты литературу»
	01.10.2015
17.00
	ул. Весенняя, д. 10
	ГБУ Клуб «Парус»

	2
	Мастер – класс по изобразительному творчеству
	03.10.2015
12.00
	по назначению

	ГБУ Клуб «Парус»

	3
	Вечер Русской поэзии в рамках Дня пожилого человека
	13.10.2015
14.00
	по назначению

	ГБУ Клуб «Парус»

	4
	Мастер – класс по декоративно-прикладному творчеству
	08.10.2015
17.00
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	5
	Мастер-класс студии «Цветок» в рамках Дня Учителя
	24.10.2015
12.00
	ул. Весенняя, д.10
	ГБУ Клуб «Парус»

	6
	«Мои года, мое богатство» - вечер отдыха
	27.10.2015
12.00
	ул. Весенняя, д.8
	ГБУ Клуб «Парус»

	7
	Конкурс рисунка  и поделок из природного материала «Золотая осень»
	01.10.2015-20.11.2015
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	8
	Культурно-массовое мероприятие с проведением конкурса «Дегунинские мастерицы» в рамках Дня матери
	20.11.2015
16.00
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	9
	Встреча с ветеранами в рамках Дня Героев Отечества
	10.12.2015
12.00
	ул. Весенняя, д.4
	ГБУ Клуб «Парус»

	10
	Просмотр  фильма о войне в рамках «Начало контр наступления Советских войск»
	20.12.2015
15.00
	по назначение
	ГБУ Клуб «Парус»

	11
	Конкурс елочной игрушки «Подари игрушку елке»
	01.12.2015-20.12.2015
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	12
	Новогодние праздники по студиям клуба
	декабрь
	ул. Весенняя, д.4     ул. Весенняя, д. 10   ул. М.Федоренко, д.2, корп.2                          ул. Дегунинская, д.3, корп.4
	ГБУ Клуб «Парус»

	13
	Мероприятия
для общественных советников
	октябрь
ноябрь
декабрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	Спорт

	1
	Районные соревнования по аэробике и ритмической гимнастике «Музыкальная кроссовка» в рамках Спартакиады «Московский двор  - спортивный двор»
	01.10.2015
18.00
	ул. Весенняя, д. 10
	ГБУ Клуб «Парус»

	2
	Участие в окружных соревнованиях по аэробике и ритмической гимнастике «Музыкальная кроссовка» в рамках Спартакиады «Московский двор  - спортивный двор»
	октябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	3
	Участие в окружных соревнованиях по настольному теннису в рамках Спартакиад «Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех», «Активное Долголетие»
	октябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	4
	Участие в окружных соревнованиях спортивных семей «Водные старты» в рамках Спартакиады  «Всей семьей за здоровьем»
	октябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	5
	Районные соревнования по дартс  в рамках Спартакиады «Активное Долголетие», «Мир равных возможностей» «Спорт для всех»
	04.10.2015
18.00
	ул. Дегунинская, д.3, корп. 4
	ГБУ Клуб «Парус»

	6
	Районные соревнования «Все вместе» в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей»
	22.10.2015
11.00
	ул. Весенняя, д. 10
	ГБУ Клуб «Парус»

	7
	Соревнования по настольному теннису в рамках осенних школьных каникул
	04.11.2015
18.00
	ул. Дегунинская, д.3, корп. 4
	ГБУ Клуб «Парус»

	8
	Шахматный турнир среди детей в рамках осенних каникул
	07.11.2015
15.00
	ул. Дегунинская, д.3, корп. 4
	ГБУ Клуб «Парус»

	9
	Участие в окружных соревнованиях по дартс в рамках Спартакиад «Московский двор – спортивный двор», «Спорт для всех», «Спортивное долголетие»
	ноябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	10
	Районный фитнес- фестиваль «Ёлка в кроссовках»
	03.12.2015
18.00
	ул. Весенняя, д. 10
	ГБУ Клуб «Парус»

	11
	Участие в окружном фитнес фестивале «Ёлка в кроссовках»
	декабрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	12
	Районные соревнования по хоккею с шайбой в рамках Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	13.12.2015
18.00
	ул. Дегунинская, д.13, корп. 2
	ГБУ Клуб «Парус»

	13
	Районные спортивно – массовые мероприятия в рамках встречи Нового года и Рождества
	26.12.2015
12.00
	ул. Дегунинская, д.13, корп. 2
	ГБУ Клуб «Парус»